РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

  АДМИНИСТРАЦИЯ
 БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 98
08.10.2024 года                                                                     х.Большая Кирсановка
 О принятии в муниципальную собственность Большекирсановского

сельского поселения объекта недвижимости
 В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Решения №61 от 14.12.2006г «Об     утверждении     Положения   о порядке управления и распоряжения муниципальной        собственностью Администрации Большекирсановского сельского поселения», Постановления 45 от 03.04.2013г «О порядке и ведении реестра муниципального имущества», Постановления №75 от 12.08.2024г «Об утверждении Положения об отдельных вопросах ведения реестра муниципального имущества муниципального образования «Большекирсановское сельское поселение»
                                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять в муниципальную собственность Большекирсановского сельского поселения в казну распределительный газопровод низкого давления по адресу: Ростовская область, Матвеево-Курганский р-н, х. Петрополье по пер. Гвардейский, ул. Пудовкина, ул. Миусская, ул. Березовая согласно Выписки из ЕГРН от 07.10.2024 года, и включить в реестр муниципальной собственности муниципального образования «Большекирсановское сельское поселение».

2. Главному бухгалтеру Администрации Большекирсановского сельского поселения принять в казну объект недвижимости.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

            4.  Контроль за исполнением  данного   Постановления оставляю за собой
.

 Глава  Администрации

             Большекирсановского
             сельского поселения                                                                      Е.Е.Штыб